Universidade Estadual de Maringá

Centro de Tecnologia
Programa de Pós-Graduação de Engenharia de Produção

Mestrado em Engenharia de Produção

Av. Colombo, 5790 – Bloco 19 Sala 08 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Fone: (44) 3011-4196

e-mail: sec-pep@uem.br

EDITAL Nº 003/2023-PGP

                 CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado

em local de costume, no site do PGP no

dia 05 de outubro de 2023.

Elisandra Aparecida dos Santos,

                 Secretária

  A Coordenadora Pró-Tempore do Programa de Pós-

Graduação em Engenharia de Produção da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais,

       CONVOCA os Membros do Conselho Acadêmico do Programa de Pós-

Graduação em Engenharia de Produção, para a reunião Extraordinária, a ser realizada no dia

06 de outubro de 2023 às 09 horas, em primeira convocação, em maioria absoluta, e trinta

minutos após, em segunda convocação, com qualquer número de participantes, remotamente

pela plataforma Google Meet - na sala virtual <https://meet.google.com/jqr-ryxo-exs> com a

seguinte pauta:

1. Eleição para Coordenador e Coordenador Adjunto do Programa de Pós-Graduação

em Engenharia de Produção. Interessado: PGP

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

Maringá-PR, 05 de outubro de 2023.

Márcia Marcondes Altimari Samed

Coordenadora Pró-Tempore do PGP.

mailto:sec-pep@uem.br
https://meet.google.com/jqr-ryxo-exs